Администрация Белозерского района

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «1 » марта 2021 года № 31-р
              с. Белозерское
Об утверждении графика проведения заседаний административной комиссии Белозерского района на 2021 год
В соответствии с Законом Курганской области от 20.11.1995г. № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»:
1. Утвердить график проведения заседаний административной комиссии Белозерского района на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника отдела ЖКХ и градостроительной деятельности.
Глава Белозерского района                                                       А.В. Завьялов

	Приложение

к распоряжению Администрации Белозерского района

от «1» марта 2021 года №31-р
«Об утверждении графика проведения заседаний административной комиссии Белозерского района на 2021 год»

                                                        График
проведения заседаний административной комиссии Белозерского района на 2021 год
	дата проведения
	время проведения
	кабинет №
	ответственный

	24.02.2021 г.

	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	03.03.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	10.03.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	17.03.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	24.03.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	31.03.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	07.04.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	14.04.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	21.04.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	28.04.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	05.05.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	12.05.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	19.05.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	26.05.2021г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	02.06.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	09.06.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	16.06.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	23.06.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	30.06.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	07.07.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	14.07.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	21.07.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	28.07.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	04.08.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	11.08.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	18.08.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	25.08.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	01.09.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	08.09.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	15.09.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	22.09.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	29.09.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	06.10.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	13.10.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	20.10.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	27.10.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	03.11.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	10.11.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	17.11.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	24.11.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	01.12.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	08.12.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	15.12.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	22.12.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

	29.12.2021 г.
	14-00
	214
	Т.А. Кушнир

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                                        Н.П. Лифинцев